

# Bocca19 Aps

Sankt Annæ Plads 19  
1250 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2018**

---

**Jakob Matboue**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bocca19 Aps

Sankt Annæ Plads 19

1250 København K

Telefonnummer: 27130530

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 37672696

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for restauration og service. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 28.437

Egenkapitalen udgør kr. -164.445

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>963.531</b>	<b>-12.409</b>
Personaleomkostninger .....	1	-696.147	-167.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-182.071	-104.383
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>85.313</b>	<b>-283.908</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-48.855	-42.509
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>36.458</b>	<b>-326.417</b>
Skat af årets resultat .....		-8.021	89.535
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.437</b>	<b>-236.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.437	-236.882
<b>I alt</b> .....		<b>28.437</b>	<b>-236.882</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		475.000	550.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>475.000</b>	<b>550.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		279.111	199.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		164.000	212.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>443.111</b>	<b>411.757</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>918.111</b>	<b>961.757</b>
Udsudte skatteaktiver .....		81.514	89.535
Andre tilgodehavender .....		96.108	96.108
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>177.622</b>	<b>185.642</b>
Likvide beholdninger .....		185.091	70.487
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>362.713</b>	<b>256.129</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.280.824</b>	<b>1.217.886</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-214.445	-242.882
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-164.445</b>	<b>-192.882</b>
Gæld til banker .....		531.833	602.783
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		750.000	750.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		163.436	57.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.445.269</b>	<b>1.410.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.445.269</b>	<b>1.410.768</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.280.824</b>	<b>1.217.886</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-242.882	-192.882
Årets resultat .....	0	28.437	28.437
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-214.445	-164.445

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	710.934	146.673
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-14.787	20.443
	<u>696.147</u>	<u>167.116</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	-75.000	-50000
Produktionsanlæg og maskiner	-59.071	-26.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-48.000	-28.000
	<u>-182.071</u>	<u>-104.383</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-48.855	-42.509
	<u>-48.855</u>	<u>-42.509</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-50.000
Årets afskrivning	-75.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>475.000</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	283.640	224.000
Tilgang	0	80.925	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>364.565</b>	<b>240.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-26.383	-28.000
Årets afskrivning	0	-59.071	-48.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-85.454</b>	<b>-76.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>279.111</b>	<b>164.000</b>